PLZEN PARDUBICE OSTRAVA

Marcel Strunc, tel.: 603 299 449 Ondrej Kmonicek, tel.: 739 248 017 Dagmar Chrapkova, tel.: 739 248 014

e-mail: marcel.strunc@slavia-pojistovna.cz e-mail: ondrej.kmonicek@slavia-pojistovna.cz e-mail: dagmar.chrapkova@slavia-pojistovna.cz
Katerina Kubatova, tel.: 739 248 922 Ctibor Junga, tel.: 702 283 895

e-mail: katerina.kubatova@slavia-pojistovna.cz e-mail: ctibor,junga@slavia-pojistovna.cz

PRAHA A STREDNi CECHY
Erika Vohnoutova, tel.:739 248 039
e-mail: erika.vohnoutova@slavia-pojistovna.cz

Jan Lukas, tel.: 727 984 204
e-mail: jan.lukas@slavia-pojistovna.cz

Zdenék Hlavacek, tel.: 739 248 011 KARLOVARSKY KRAJ
e-mail: zdenek.hlavacek@slavia-pojistovna.cz

PRAHA - ZAPAD

PRAHA - VYCHOD

Monika Jonasova, tel.: 739 248 036
e-mail: monika.jonasova@slavia-pojistovna.cz MORAVSKOSLEZSKY

y KRAJ
PLZENSKY KRAJ OLOMOUCKY KRAJ

Monika Skieckova, tel.: 739 248 015
e-mail: monika.skreckova@slavia-pojistovna.cz KRAJVYSOCINA

BRNO
Leos Barina, tel.: 727 891 064
e-mail: leos.barina@slavia-pojistovna.cz

JIHOCESKY KRAJ

JIHOMORAVSKY KRAJ

Petr Ptacek, tel.: 739 248 913
e-mail: petr.ptacek@slavia-pojistovna.cz



